genus humarum, ut SS. Paris exponunt, nominatum D. Aug., & D. Hier. & multo singularius a ser. 137. D. Gregor. c.
a temp. Hesigitur potentissimos inimicos. Salvator b. p. 3. noster denicit, atque de illis modo triumphavit de morte eminentissimo ac gloriofissimo, illos nimur diffundi. Dispergit inimicos tui. Dispare. Pro-

c. Lut. c. 7. pri significat quod dicimus encuare, quando

Mor. c. 7. foluerit aliquid suis virtibus delitetur & animo-

12 sitare. Vas habes vino redundans fortior, cuius

vel unico haustu caput turberatur, homoque humi-

prosternatur etiam mortuus: vno mense relinquit

aperiunt aeri expositum, defecit, & ita

vt vigor illis fortior consumatur, roburque ex-

haleret, vt jam nequeat aur. turbare caput, aut

corpus alterare, quamvis autem in colore & ap-

parientia vinum sit, non tamē tale est si vi-

gem attendas, & est aquae purae similitus. Aha

littera legit. Confingantur. Tunc aliquid frangit

dicitur quando ipso in suo elle remaneant, vites

illius perirent, sicut dum aliqui ossa confundun-

ter. Diximus Christi os nullum suile contrafac-

tiū: quis nullatenus exerceretur, aut diminue-

ret virutem viri que eius diuinas: propterea ipse

caputa demones mortuus ossa, nullo relictio-

confregit, vt neutri vites robustaque superfluerent.

Non consumpti, ne, in nihilium redit, & Christi

diabolam, qui ruit, & in arcuum vinea ad

graevitatem tormentum, & iustitiae sua colpe

tupille cum, atramentilli vites encuerauit, & ius

it, & opere imbelli, ut ille cui contracta sunt

os, & communata.

Lut. 33. Eleg inter, sic necat D. Gregor. dixerat Deus

14. Iob, cum in figura descreveret, qui Rex ell-

maris, piseque turmatum deguit, & supponens

potestatem eius esse maximam, cui conficeret non

poterat alia terra quam abet: Neque supra seram

priesatis, que comparante excedit, quod ee. am hunc

grandem sit derituros, bellicaque hanc terribili-

tem exploratur, atque vira leuis velut paludem

ligatur, ita ut quamvis fera sic ita terribilis &

indomita, poscent estas piseque teniores omni-

um maxime timidae cum illa ludere, tique il-

ludere, velut cum piseque sunt alligato. Namquid

illud, & quasi ani, aut ligato cum ancillis sunt?

Tunc ceteras actes vultus carnis voraciter excel-

lunt, & tisque ferocioris vngues etenim habet acutio-

res, quibus viscera permutet. & softum quo

rupes etiam penetrat. Qui venatus illum, tru-

culum, carnis clam ei proponit tendicula oper-

tim ferocius. Carnem aperteus illum caput

circumvolat, & quasi illi lecuram tutamque

pellit, etiam in deinceps se dimittit, vngues illi ini-

nit, & capitum, porro soluit mola, & capitum, porro soluit mola,

comprehendere & sicut de facto comprehendere, vngues abscondit, rostrum perfundit, & ip-

sum erudit puerulus illudeadum: quoque ipsa

rem nedium non reformidant aut exhibentes/

etiam eum exhibant.

Phrasit communis. Scripturæ dicuntibus de

lui suis: hoc illi nomen Abacus impedit a Hebreo

Rephish: ut enim auctorit. D. Hieron. a

sigillat anem. Imo & Chrysostomus in particu-

lariter & expolit pissefer. seu auct. eti. in. in-

cum surripentes, esse demonia. Vultus nesci-

vngues habeas acutissimos, & rostrum calidum

calidissimum, talibique pollet vngues, & ipse Domi-

nus Ioh. dicitur: Non si super seram piseque pa-

comparatur eis. Scidet illum. Deus compa-

dere, ea intentione carneum alium non in-

manitatis, per hanc laqueum adconderet, his

hinc pedican (sic) diuinitatis, haec coeli circu-

litique objecit raptaeudam. Ille cum emper-

at tenet eos tam intueri, & obsecrare: utrum in-

Deus, aut non? Deus quomodo placuisse in

quomodo ab Angelis adoratur? si Deus qua-

to, e. cum peccatoribus conseruare & eis

vivos ex eis baptizare? si non: qualiter illi eis

apertintur, & Pater eum flumen suum extre-

ma? &c. Tandem hanc illi carnem obicit deo-

randam diuina dicta: Hoc est bona res ipsa & propria

meorum. Exponit se vulnera discriminare, & tem-

perare infelix, & villam nisi prædam sint, &

gaibus illam impetrare, & lectorum suorum misericordia

insecutor. O quam accuterit caput illius, longi, et impene-

ligi: ignoramus: propterea prodiuntur diuina, vultus

et fortilissima pedes, illaq; plenum comprehendere,

pedes alaque contrinque: et ceterum per meum

Ch. fit, vites eius evanescunt sunt contrita fer-

tilipate, tunc ipse vero comprehendens, illaque-

s, & illigatus: Quare meritis annis illis (sic) (sic)

Greg. I. dicitur: etiam laqueum portat, et au-

manitatis eius estiam monodis.

Qam primum Christus exploravit, & in

una ergo illi de corpore, manuibus illi factis

est diuinitas s. laqueas tortilissimas, viresque

coquuntur diuina, lugam ceperit ad caporem

ripiete tauratas, & horrendo regnum diuin-

illas ingreditor, foecis suis acclaram, talis-

que Da. id præcinerat verba reperi: In

versum dicitur: dñe, dñe, dñe, sumit vi uen-

eris, illud dñe, dñe, dñe. sumit vi uen-

eris, quasi duces socios appelles iudicantes am-

pliavisti eis: canticis yobis, cantibus: dñe deo

destitutus, & canticis yobis, cantibus: dñe deo

</div